ПРОТОКОЛ № 1    от 10 января 2023г.

общего собрания  работников МБДОУ ДЕТСКОГО САДА № 5

                                               г. Каменка, ул. Спортивная,5

Присутствовали: 58 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О принятии коллективного договора  МБДОУ ДЕТСКОГО САДА №5 Г.КАМЕНКИ

на  срок 2023 – 2026 гг.

    1. СЛУШАЛИ:   Заведующего детским садом  Загорнову Наталью Александровну с

предложением утвердить коллективный договор на 2023-2026 гг.

   Фомину Нину Александровну, председателя профкома, с предложением поддержать

предложение заведующего.

       ПОСТАНОВИЛИ:

    1. Принять  коллективный договор МБДОУ ДЕТСКОГО САДА №5 №  Г.КАМЕНКИ

на  2023-2026 годы.

ГОЛОСОВАЛИ:

    "За" – 58 человек;

    "Против" - ___0__ человек;

    "Воздержалось" - __0_____ человек.

  Председатель собрания                                          Загорнова Н.А.

Секретарь собрания                                                  Фомина Н.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-21T01:32:47+0500